

**Årsredovisning**  
för  
**Stall Steninge By AB**  
559390-3825

Räkenskapsåret  
2025

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-31.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Annelie Lundkvist, Styrelseledamot  
2026-03-31

Styrelsen för Stall Steninge By AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Stall Steninge By arbetar med att rehabilitera skadade hästar. I verksamheten ingår samarbete och kontakt med veterinär, samt återbesök på veterinärklinikerna. Dagliga arbetet läggs upp beroende på skadans omfattning hos hästen och rehabiliteringsplaner anpassas individuellt för varje häst. Verksamhetens bas är på gården i Gottröra. Bolaget har under året öppnat e-handel med försäljning av produkter för hästvård och sårvård under varumärket stallapotek.se

Företaget har sitt säte i Stockholm.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>	<b>2022/23</b> (18 mån)
Nettoomsättning	1 523	1 043	1 213
Resultat efter finansiella poster	73	-107	121
Soliditet (%)	29,2	3,5	40,6

Omsättningen har ökat jämfört med föregående år, främst till följd av utveckling och expansion av verksamheten.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	95 551	-107 390	<b>13 161</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-107 390	107 390	<b>0</b>
Årets resultat			72 698	<b>72 698</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>-11 839</b>	<b>72 698</b>	<b>85 859</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-11 839
årets vinst	72 698
	<b>60 859</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	60 859
	<b>60 859</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2025-01-01  
-2025-12-31

2024-01-01  
-2024-12-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		1 523 214	1 043 388
Övriga rörelseintäkter		0	3 036
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 523 214</b>	<b>1 046 424</b>

### Rörelsekostnader

Handelsvaror		-462 189	-426 168
Övriga externa kostnader		-640 874	-497 316
Personalkostnader	2	-337 267	-228 377
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-5 600	-887
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 445 930</b>	<b>-1 152 748</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>77 284</b>	<b>-106 324</b>

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		22	58
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 608	-1 124
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-4 586</b>	<b>-1 066</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>72 698</b>	<b>-107 390</b>

**Resultat före skatt** 72 698 -107 390

**Årets resultat** 72 698 -107 390

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	26 513	32 113
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>26 513</b>	<b>32 113</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	0	6 500
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>6 500</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>26 513</b>	<b>38 613</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		124 356	77 303
Övriga lagertillgångar		75 000	55 000
<b>Summa varulager</b>		<b>199 356</b>	<b>132 303</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		17 194	130 096
Övriga fordringar		4 225	18
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>21 419</b>	<b>130 114</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		46 279	78 442
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>46 279</b>	<b>78 442</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>267 054</b>	<b>340 859</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>293 567</b>	<b>379 472</b>

## Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25 000

25 000

**Summa bundet eget kapital**

**25 000**

**25 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

-11 839

95 551

Årets resultat

72 698

-107 390

**Summa fritt eget kapital**

**60 859**

**-11 839**

**Summa eget kapital**

**85 859**

**13 161**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

79 272

Skatteskulder

0

24 975

Övriga skulder

206 914

262 063

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

794

1

**Summa kortfristiga skulder**

**207 708**

**366 311**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**293 567**

**379 472**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	33 000	
Inköp		33 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>33 000</b>	<b>33 000</b>
Ingående avskrivningar	-887	
Årets avskrivningar	-5 600	-887
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-6 487</b>	<b>-887</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>26 513</b>	<b>32 113</b>

**Not 4 Andra långfristiga fordringar**

	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	6 500	6 500
Avgående fordringar	-6 500	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>6 500</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>6 500</b>

Årsredovisningen beslutades 2026-03-31

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

*Annelie Lundkvist*  
Annelie Lundkvist

2026-03-31